

DBVision A/S

Fensmarkgade 3, 2200 København N

CVR-nr. 25 83 26 63

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Dines Benned Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | DBVision A/S Fensmarkgade 3 2200 København N |
| | CVR-nr.: 25 83 26 63 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Bente Rosenkrantz-Theil, Formand Anders Kofoed Groth Dan Linnebjerg Pedersen |
| Direktion | Dan Linnebjerg Pedersen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og kursusvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed indenfor IT-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.331.382 mod 7.819.668 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.562 mod 309.102 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 9.331.382 | 7.819.668 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.064.471 | -7.281.230 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -177.311 | -100.620 |
| Driftsresultat | 89.600 | 437.818 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 721 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -36.946 | -33.961 |
| Resultat før skat | 52.654 | 404.578 |
| Skat af årets resultat | -20.092 | -95.476 |
| Årets resultat | 32.562 | 309.102 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 225.000 |
| Overføres til overført resultat | 32.562 | 84.102 |
| Disponeret i alt | 32.562 | 309.102 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 374.249 | 60.000 |
| 3 | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 0 | 394.038 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>374.249</u> | <u>454.038</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 186.912 | 153.367 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 14.132 | 23.058 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>201.044</u> | <u>176.425</u> |
| 6 | Deposita | 208.505 | 296.028 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>208.505</u> | <u>296.028</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>783.798</u> | <u>926.491</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 20.000 | 20.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.158.134 | 2.430.311 |
| | Andre tilgodehavender | 873.539 | 141.422 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 121.939 | 57.993 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.153.612</u> | <u>2.629.726</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.089.552 | 169.004 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.263.164</u> | <u>2.818.730</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.046.962</u> | <u>3.745.221</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 500.003 | 500.003 |
| 8 | Reserve for udviklingsomkostninger | 151.514 | 190.350 |
| 9 | Overført resultat | 103.753 | 32.355 |
| 10 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>225.000</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>755.270</u> | <u>947.708</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>85.499</u> | <u>89.871</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>85.499</u> | <u>89.871</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.256 | 0 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 36.500 | 247.303 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 168.191 | 248.077 |
| | Selskabsskat | 106.310 | 85.846 |
| | Anden gæld | <u>3.893.936</u> | <u>2.126.416</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.206.193</u> | <u>2.707.642</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.206.193</u> | <u>2.707.642</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.046.962</u> | <u>3.745.221</u> |
| 11 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 12 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.968.174 | 7.207.628 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.333 | 27.022 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 61.964 | 46.580 |
| | <u>9.064.471</u> | <u>7.281.230</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>15</u> | <u>12</u> |
| 2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 150.000 | 150.000 |
| Tilgang i årets løb | 394.038 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>544.038</u> | <u>150.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | -90.000 | -60.000 |
| Årets afskrivninger | -79.789 | -30.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | <u>-169.789</u> | <u>-90.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>374.249</u> | <u>60.000</u> |
| 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 394.038 | 394.038 |
| Overført til færdiggjorte udviklingsomkostninger | -394.038 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>0</u> | <u>394.038</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>0</u> | <u>394.038</u> |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 337.361 | 857.072 |
| Tilgang i årets løb | 122.141 | 82.241 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-601.952</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>459.502</u> | <u>337.361</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | -183.994 | -724.252 |
| Årets nedskrivninger | -88.596 | -61.694 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>601.952</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | <u>-272.590</u> | <u>-183.994</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>186.912</u> | <u>153.367</u> |
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | <u>44.629</u> | <u>44.629</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>44.629</u> | <u>44.629</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | -21.571 | -12.645 |
| Årets nedskrivninger | <u>-8.926</u> | <u>-8.926</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | <u>-30.497</u> | <u>-21.571</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>14.132</u> | <u>23.058</u> |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 296.028 | 275.888 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 20.140 |
| Afgang i årets løb | <u>-87.523</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>208.505</u> | <u>296.028</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>208.505</u> | <u>296.028</u> |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 500.003 | 500.003 |
| | 500.003 | 500.003 |
| Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år. | | |
| 8. Reserve for udviklingsomkostninger | | |
| Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2019 | 190.350 | 190.350 |
| Overført til Overført resultat | -38.836 | 0 |
| | 151.514 | 190.350 |
| 9. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 32.355 | -51.747 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 32.562 | 84.102 |
| Overført fra Reserve for udviklingsomkostninger | 38.836 | 0 |
| | 103.753 | 32.355 |
| 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2019 | 225.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -225.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 225.000 |
| | 0 | 225.000 |

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskaber har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 287 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 150 t.kr.
